
%Meta del
MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

.41 .".-Dgentmay Roca

VISTO:
La Resolución N° 0061/06; y

CONSIDERANDO:

RESOLUCION N° 0 O 8 6
NEUQUEN, 21 FEB 2006

Que mediante el mismo se adjudica el Concurso de Precios OE N° 05/2005
para la ejecución de la Obra: "CIRCUITO AEROBICOS PARQUE NORTE"; a favor
de la empresa EDUARDO ANTONIO SALUM; por un importe total de PESOS
SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA CON
64/100 ($ 798.540.64) y un plazo de ejecución previsto en CIENTO VEINTE
(120) días corridos:

Que por lo expuesto es necesaria la designación de un inspector que tenga a
su cargo el control de los trabajos;

Que para ello se cuenta con los servicios del Ing. MIRANDA ALEJANDRO
ELIO, L.P. 5932, el cual depende de Subsecretaría de Obras Públicas

Por ello:
EL SEÑOR SECRETARIO DE SERVICIOS PUBLICOS Y GESTION AMBIENTAL

A/C DE LA SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS,
GESTION URBANA Y VIVIENDA

RESUELVE:

Artículo 1°) DESIGNAR al Ing. MIRANDA ALEJANDRO ELIO, L.P. 5932, como
	 inspector de la obra: ^CIRCUITO AEROBICOS PARQUE NORTE"; a
favor de la empresa EDUARDO ANTONIO SALUM; por un importe total de PESOS
SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA CON
64/100 ($ 798.540.64) y un plazo de ejecución previsto en CIENTO VEINTE
(120) días corridos.	

Artículo 2°) Por la Subsecretaría de Obras Públicas, notifíquese al nombrado y
	 déjese constancia en su Legajo Personal. 	

Artículo 3°)Regístrese, cúmplase de conformidad, dése al Digesto Municipal y
	 oportunamente Archívese.
ES COPIA.-	 FDO Cr. YANES.-

In	 1,

a Ce Cera, POblice
d d dt

ILLERMO C. M9 2/VI
aubsecrebrio de Obra: Pc,ticas

Municipalidad de Nem/LilaPublicación Bolefln Oficial

Municipal N9.,15.5.1--
Fe-to. '03 l (la 1 pta.


	Page 1

